[image: image1.jpg]

                                      РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

РД, г. Хасавюрт, ул. Ярыксувская, 5                 тел. 8(87231) 5-14-92

Приказ
№____                                                                         от ____________
по МКОУ «СОШ №14» г. Хасавюрт
«О проведении  мероприятий, посвященных к 100-летию со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР)
В целях воспитания гражданской активности несовершеннолетних, привития любви к малой  Родине, развития интереса к народным традициям
приказываю:

1. Принять участие   в  мероприятиях и классных часах.
2. Осуществить необходимую работу для подготовки и проведения
мероприятий и классных часов .
3. Ответственным за проведением мероприятий, посвященных к 100-летию со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР)   старшую вожатую Джасуеву Х.З.
4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР Сайдулханову Х.З.
С приказом ознакомлены:

Сайдулханова Х.З.

Джасуева Х.З.
Директор  МКОУ «СОШ №14»_____________________  Х.М. Ибрагимов